produit

Uz02C1
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Uz02C1

C-rail,universN,2-section,abaissable,avec angle d'inclinaison

Caractéristiques techniques

Dimensions

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Longueur

Largeur produit installé

Matieres
Matiere

Type de traitement de surface

Standards

Directive européenne WEEE

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

15 mm
35 mm
500 mm

500 mm

acier

galvanise a chaud

non concerné



